
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 364

29.07.2025 р. м. Хуст

Про преміювання Такової Т.І.

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні та
враховуючи службову записку заступника міського голови Василя КАЛИНА.,
виконавчий комітет Хустської міської ради,

В И Р І Ш И В :

1. Преміювати в розмірі середньомісячної заробітної плати за добросовісне
виконання своїх посадових обов’язків та з нагоди відзначення Дня медичного
працівника директора комунального некомерційного підприємства «Хустський
центр первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради – Такову
Тетяну Іванівну.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


